

Комунальне некомерційне підприємство «Нікопольський центр первинної медико-санітарної допомоги» Нікопольської міської ради, в особі директора Горяної Валентини Вікторівни, який діє на підставі Статуту, (в подальшому – Замовник), з однієї сторони, а також Товариство з обмеженою відповідальністю «НВП БЕЗПКА», в особі директора Кузьміної Валентини Миколаївни, який діє на підставі Статуту (далі - Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, керуючись Указом Президента України введеного Указом Президента України від 24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні» строком на 30 днів, починаючи з 24.02.2022р., подовженого Указом Президента України від 14.03.2022 № 133/2022 з 26.03.2022р. строком на 30 днів, подовженого Указом Президента України від 18.04.2022 № 259/2022 з 25.04.2022р. строком на 30 днів, подовженого Указом Президента України від 17.05.2022 № 341/2022 з 25.05.2022р. строком на 90 днів, подовженого Указом Президента України від 12.08.2022 № 573/2022 з 23.08.2022р. та п.п.2 п.13 постановою Кабінету Міністрів України №1178 від 12.10.2022 року «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. Предмет договору

1.1. Виконавець в порядку та на умовах, визначених цим Договором, зобов'язується здійснити «Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації (облаштування системи протипожежного захисту) будівлі КНП «НЦПМСД» НМР амбулаторії №6 по вул. Князя, 105 в м. Нікополь Дніпропетровської області» за кодом ДК 021:2015 – 45310000-3 – Електромонтажні роботи, (далі – роботи).

1.2. Склад та обсяги робіт визначаються кошторисною документацією, що є невід'ємною частиною Договору. Кількість робіт - 1 робота.

1.3. Обсяги закупівлі за цим Договором можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. Якість робіт та гарантійні терміни

2.1. Виконавець повинен надати передбачені цим Договором роботи відповідно до діючих будівельних норм та стандартів, із використанням власних матеріалів, виробів та конструкцій, якість яких повинна відповідати вимогам діючих стандартів та технічних умов.

2.2. Закупівлю, одержання, складування, збереження необхідних для надання послуг матеріалів, устаткування та інших ресурсів здійснює Виконавець. Він відповідає за кількість, якість і комплектність постачання цих ресурсів, на ньому лежить ризик їх випадкової втрати та пошкодження. Виконавець забезпечує відповідність якості будівельних матеріалів, конструкцій, устаткування, що постачається ним, специфікаціям, державним стандартам, технічним умовам, а також наявність самих сертифікатів, технічних паспортів, інших документів, що засвідчують їх характеристики і якість.

2.3. Виконавець гарантує якість виконаних робіт і можливість експлуатації об'єкта впродовж гарантійного терміну. Роботи виконуються у відповідності до ДБН В.2.5-56:2014 «Системи протипожежного захисту», ДБН В.1.1-7:2016 «Пожежна безпека об'єктів будівництва», ДБН В.2.2-10-2001 «Будинки і споруди. Заклади охорони здоров'я», НАПБ А.01.001-2004 «Правила пожежної безпеки в Україні», вимогам та критеріям Постанови Кабінету міністрів від 23.11.2016р. №852 та інших нормативно-правових актів в галузі будівництва.

2.4. Строк гарантії на якість виконаних робіт встановлюється: 3 (три) роки з дати приймання робіт у повному обсязі Замовником.

2.5. У разі виявлення в термін гарантійного строку у виконаних роботах недоліків (дефектів) Виконавець, за письмовою вимогою Замовника зобов'язаний усунути за свій рахунок недоробки, що виникли протягом гарантійного строку і зумовлені виконанням робіт з порушенням діючих норм і правил, умов Договору. Перелік недоробок і дефектів визначається дефектним актом, що укладається Сторонами. В акті в обов'язковому порядку фіксується дата

виявлення дефектів і строк їх усунення. При відмові Виконавця брати участь у складанні дефектного акту він може складатись з залученням спеціалістів незацікавлених органів.

3. Ціна договору

3.1 Договірна ціна складає: 227032грн. 00 коп (Двісті двадцять сім тисяч тридцять дві гривні 00 коп.) без урахування ПДВ.

3.2. Ціна робіт вказується з урахуванням податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат Виконавця на матеріали, усіх інших витрат та визначається у національній валюті України.

3.3. Ціна Договору вказується у (Додатку 1 до цього Договору) Договірній ціні.

4. Порядок фінансування та здійснення розрахунків за виконанні роботи

4.1. Розрахунки за виконані роботи здійснюються Замовником шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Виконавця протягом 10 (десять) календарних днів з дня підписання Сторонами акту приймання виконаних робіт (КБ-2 та КБ-3).

4.2. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за виконані роботи здійснюється протягом 10 (десяти) календарних днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.3. Бюджетні зобов'язання за Договором виникають у разі наявності та в межах виділених асигнувань та фактично отриманих коштів, а оплата здійснюється в межах фактичного надходження коштів. Такі умови фінансування виключають пред'явлення штрафних санкцій щодо оплати послуг.

5. Виконання робіт

5.1. Строк (термін) виконання робіт: до 21.11.2022 року.

5.2. Виконавець розпочинає виконання робіт за Договором протягом трьох робочих днів з дня отримання заявки від Замовника, за адресою: 53220 Дніпропетровська обл., Нікопольський р-н, місто Нікополь, вул. Княжа, 105

5.4. Виконавець виконує роботи відповідно до чинних будівельних норм, регламентів, правил та стандартів. В місцях виконання робіт Виконавець забезпечує належну організацію техніки безпеки та охорони праці, дотримання санітарних вимог, встановлених чинним законодавством.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Сплачувати за виконані роботи у порядку, визначеному розділом 4 Договору.

6.1.2. Приймати виконані роботи в порядку, визначеному цим Договором.

6.1.3. негайно повідомити Виконавця про виявлені недоліки, дефекти, недоробки під час виконання робіт.

6.1.4. Інші обов'язки визначені Цивільним кодексом України та Господарським кодексом України, іншими нормативно-правовими актами.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Здійснювати контроль за якістю виконання робіт у порядку, встановленому цим Договором та чинним законодавством.

6.2.2. Зменшувати обсяг закупівлі робіт та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.3. Повернути документи Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у розділі 4 цього Договору.

6.2.4. Затримувати приймання виконаних робіт, які виконані з порушенням будівельних норм і правил, та відмовитись від прийняття виконаних робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у Договорі, та не можуть бути усунені Виконавцем, або третьою особою.

6.2.5. Достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку в разі невиконання або неналежного виконання Виконавцем взятих на себе зобов'язань, повідомивши про це Виконавця не пізніше ніж за 10 днів до запланованої дати його розірвання;

6.2.6. Інші права визначені Цивільним кодексом України та Господарським кодексом України, іншими нормативно-правовими актами.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Розпочати та забезпечити виконання робіт у порядку та строки, встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити якість робіт відповідно до умов, установлених розділом 2 цього Договору.

6.3.3. Здійснювати закупівлю, одержання, складування, збереження необхідних для виконання робіт матеріалів, виробів, конструкцій, устаткування і інших ресурсів та відповідати за кількість, якість і комплексність постачання цих ресурсів.

6.3.4. Залучати для виконання робіт працівників достатньої кількості та відповідної кваліфікації, відповідати за їх поведінку, забезпечувати дотримання трудового законодавства, створення нормальних умов праці на об'єкті, додержання працівниками правил пожежної безпеки, технічної безпеки, охорони праці та санітарних норм, проводити відповідний інструктаж робітників; не допускати порушень працівниками громадського порядку та чинного законодавства, забезпечувати дотримання ними трудової та технологічної дисципліни. Відповідальність за порушення вимог норм цивільного захисту або наслідків, які вони спричинили, працівниками Виконавця в умовах воєнного стану під час виконання робіт, відповідно укладеного договору, лежить виключно на керівнику Виконавця.

6.3.5. Інформувати Замовника та забезпечувати контроль за виконанням робіт, в тому числі у разі залучення субпідрядників.

6.3.6. Усунути за свій рахунок виявлені недоліки в процесі виконання робіт та протягом гарантійного терміну, що встановлений у п. 2.4 Договору.

6.3.7. Вивезти з території об'єкта обладнання, невикористані матеріали, відходи, допоміжні споруди тощо після закінчення виконання робіт.

6.3.8. Інші обов'язки визначені Цивільним кодексом України та Господарським кодексом України, іншими нормативно-правовими актами.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані роботи відповідно до умов цього Договору.

6.4.2. На дострокове виконання робіт за письмовим погодженням Замовника.

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником достроково в односторонньому порядку розірвати цей Договір, повідомивши про це письмово Замовника за 10 днів до запланованої дати його розірвання, з чітким обґрунтуванням підстав розірвання Договору.

6.4.4. Інші права визначені Цивільним кодексом України та Господарським кодексом України, іншими нормативно-правовими актами.

7. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. Виконавець несе повну відповідальність за правильність застосування норм витрат, списання матеріальних ресурсів, розробку кошторисної документації та якість виконаних робіт.

7.3. Якщо під час приймання виконаних робіт виявлені недоліки, то вони усуваються Виконавцем за власний рахунок.

7.4. У разі порушення умов зобов'язань з якості робіт стягується штраф у розмірі 20% від вартості робіт, які визнані неякісними.

7.5. За порушення строків виконання зобов'язань стягується пеня в розмірі 0,1 % від вартості робіт, за якими допущене прострочення виконання, за кожний день прострочення.

7.6. Виконавець звільняється від майнової відповідальності, якщо він доведе, що порушення зобов'язань виникли не з його вини (обставини непереборної сили, дії іншої сторони).

7.7. У разі затримки платежу за роботи при наявності відповідного фінансування Замовник сплачує Виконавцю пеню у розмірі облікової ставки НБУ за кожен день прострочення від неоплаченої суми, що діє на момент прострочення.

7.8. Сплата пені або відшкодування спричинених збитків не звільняє Сторону від виконання прийнятих на себе зобов'язань по Договору.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони не несуть відповідальності за невиконання або неналежне виконання будь-якого із положень даного Договору, якщо це невиконання або неналежне виконання є

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10-ти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими органами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 20 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди у спорі (розбіжності) вирішуються в судовому порядку.

10. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання та діє до 31.12.2022 року, а в частині взаєморозрахунків – до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

10.2. Закінчення строку договору не звільняє сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

11. Порядок внесення змін до Договору. Інші умови

11.1. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

11.1.1. зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

11.1.2. погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

11.1.3. покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

11.1.4. продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

11.1.5. погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

11.1.6. зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

11.1.7. зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

11.1.8. зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

11.2. Внесення змін до договору про закупівлю повинно бути обґрунтованим та документально підтвердженим в кожному окремому випадку.

11.3. Внесення змін до Договору в односторонньому порядку не допускаються. Внесення змін до Договору допускається тільки за згодою Сторін, якщо інше не встановлено законом.

11.4. Сторона Договору, яка вважає за необхідне змінити умови Договору повинна надіслати відповідну пропозицію другій стороні за цим договором.

11.5. Сторона Договору, яка одержала пропозицію про зміну Договору, у двадцятиденний строк після одержання пропозиції повідомляє другу Сторону про результати її розгляду.

11.6. Зміни до Договору оформлюються в письмовій формі як додаткові угоди, додатки, підписуються уповноваженими представниками обох Сторін. До додаткової угоди до Договору прирівнюються обмін Сторонами листами, факсимільними повідомленнями з подальшим письмовим підтвердженням, завіреним підписом Сторони, яка їх надіслала.

11.7. Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді або у чинному законодавстві України.

11.8. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним законодавством України, цей Договір може бути розірваний тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

11.9. Цей Договір вважається розірваним з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному законодавстві України.

11.10. У разі якщо Сторони не досягли згоди щодо зміни умов Договору, його розірвання або у разі неодержання відповіді у встановлений строк з урахуванням часу поштового обігу, заінтересована Сторона має право передати спір на вирішення суду.

11.11. Якщо судовим рішенням Договір змінено або розірвано, Договір вважається зміненим або розірваним з дня набрання чинності даним рішенням, якщо іншого строку набрання чинності не встановлено за рішенням суду.

11.12. Платіжні зобов'язання за цим Договором виникають у Замовника тільки при наявності бюджетних асигнувань. Замовник виконує договірні зобов'язання в залежності від обсягів реального фінансування.

11.13. У всьому, що не передбачено цим Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

11.14. Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третій особі.

11.15. Якщо протягом строку дії цього Договору Сторони змінять свою назву, місцезнаходження, розрахункові реквізити або будуть реорганізовані, вони повідомляють про це в письмовій формі одна одну протягом 5-ти (п'яти) робочих днів з моменту настання цих змін.

12. Додатки до договору

12.1. Додаток 1 – Договірна ціна.

12.2 Додаток 2- Кошторисна документація

13. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Замовник:

КНП «Нікопольський центр первинної медико-санітарної допомоги» НМР
Адреса: 53213, Дніпропетровська обл., Нікопольський р-н, м. Нікополь, вул. Богуна Івана, будинок 3
UA718201720344361005188079647
ДКСУ, м.Київ, УДКСУ у м. Нікополь
код ЄДРПОУ 37837203
ІПН 378372004076

Директор

М.П. Валентина ГОРЯНА

Виконавець:

ТОВ «НВП БЕЗПЕКА»
Юридична адреса: 53219, Дніпропетровська обл., м. Нікополь, вул.Світла, 42/70
Фактична адреса: 53207 Дніпропетровська обл., м. Нікополь, вул.Патріотів України, 123
ЄДРПОУ 43284978
р/р UA163052990000026006050508485
МФО 305299 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

Директор ТОВ «НВП БЕЗПЕКА»

М.П. Валентина КУЗЬМІНА

М.П.

ПРОТОКОЛ
узгодження договірної ціни

м. Нікополь

«26» 10 2022 р.

Комунальне некомерційне підприємство «Нікопольський центр первинної медико-санітарної допомоги» Нікопольської міської ради, в особі директора Горяної Валентини Вікторівни, який діє на підставі Статуту, у подальшому – «ЗАМОВНИК», з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «НВП БЕЗПЕКА», в особі директора Кузьміної Валентини Миколаївни, що діє на підставі Статуту, яке іменується в подальшому «ВИКОНАВЕЦЬ», з другої сторони, дійшли між собою згоди про розмір договірної ціни на виконання робіт, за кодом ДК 021:2015 - 45310000-3 «Електромонтажні роботи» «Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації (облаштування системи протипожежного захисту) будівлі КНП «НЦПМСД» НМР амбулаторії №6 по вул. Княжа, 105 в м. Нікополь Дніпропетровської області»).

з/п	Повна назва робіт	Одиниця виміру	Кількість (обсяг)	Ціна од., грн. (з/без ПДВ)	Вартість робіт грн. (з/без ПДВ)
	«Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації (облаштування системи протипожежного захисту) будівлі КНП «НЦПМСД» НМР амбулаторії №6 по вул. Княжа, 105 в м. Нікополь Дніпропетровської області»	Роб.	1	227032,00	227032,00
Вартість без ПДВ: 227032,00 грн. (Двісті двадцять сім тисяч тридцять дві гривні 00 коп)					
Загальна вартість без ПДВ: 227032,00 грн. (Двісті двадцять сім тисяч тридцять дві гривні 00 коп)					

Замовник:

Виконавець:

КНП «Нікопольський центр первинної медико-санітарної допомоги» НМР
Адреса: 53213, Дніпропетровська обл., Нікопольський р-н, м. Нікополь, вул. Богуна Івана, будинок 3
UA718201720344361005188079647
ДКСУ, м.Київ, УДКСУ у м. Нікополь
код ЄДРПОУ 37837203
ПІН 378372004076

ТОВ «НВП БЕЗПЕКА»
Юридична адреса: 53219, Дніпропетровська обл., м. Нікополь, вул.Світла, 42/70
Фактична адреса: 53207 Дніпропетровська обл., м. Нікополь, вул.Патріотів України, 123
ЄДРПОУ 43284978
р/р UA163052990000026006050508485
МФО 305299 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»



Валентина ГОРЯНА



Валентина КУЗЬМІНА

Комунальне некомерційне підприємство «Нікопольський центр первинної медико-санітарної допомоги» Нікопольської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Директор
Затверджено (схвалено)
В.В. Теремко

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 227,03200 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

наказ
(посилання на документ про затвердження)
затверджено. ІХХД № 237

20 10 2022 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації (облаштування системи протипожежного захисту) будівлі КНП «НЦПМСД» НМР амбулаторії №6
по вул. Князя, 105 в м. Нікополь Дніпропетровської області

Складений в поточних цінах станом на 2022 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисних і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення по вул. Князя, 105 в м. Нікополь Дніпропетровської області	212,29928	-	-	212,29928
		Разом по главі 2:	212,29928	-	-	212,29928
		Разом по главах 1-7:	212,29928	-	-	212,29928
		Разом по главах 1-8:	212,29928	-	-	212,29928
		Разом по главах 1-9:	212,29928	-	-	212,29928
		Разом по главах 1-12:	212,29928	-	-	212,29928
		Кошторисний прибуток (П)	2,00172	-	-	2,00172
	Насанова [4.38]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,37940	1,37940
	Насанова [4.39]	Разом	214,30100	-	1,37940	215,68040

1	2	3	4	5	6	7
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	11,35160	11,35160
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	214,30100	-	11,35160 12,73100	11,35160 227,03200

Керівник проектної організації 
 Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту) 
 Керівник відділу 



В.М. Кузьміна

В.М. Кузьміна

В.М. Кузьміна

Замовник Комунальне некомерційне підприємство «Нікопольський центр первинної медико-санітарної допомоги» Нікопольської міської ради
(назва організації)

Підрядник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НВП БЕЗПЕКА»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації (облаштування системи протипожежного захисту) будівлі КНП
«НЦПМСД» НМР амбулаторії №6 по вул. Княжа, 105 в м. Нікополь Дніпропетровської області, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на _____ 2022 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі:	199,06223	199,06223	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	36,99542	36,99542	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	162,02123	162,02123	-
2	Розрахунок N4	Загальновибірочні витрати	0,04558	0,04558	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	13,23705	13,23705	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом	212,29928	212,29928	-
8	Розрахунок N10	Прибуток	2,00172	2,00172	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,3794	-	1,3794
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок №13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна	215,6804 11,3516 227,032 227,032	214,301 - 214,301	1,3794 11,3516 12,731

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник

підприємства



В.М. Кузьміна

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації (облаштування системи протипожежного захисту) будівлі КНП «НЦПМСД» НМР амбулаторії №6 по вул. Княжа, 105 в м. Нікополь Дніпропетровської області

Будівництво розташоване на території Дніпропетровської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Монтаж устаткування. ДСТУ Б Д.2.3 - 2012;
- Пусконаладжувальні роботи. ДСТУ Б Д.2.6 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див. графу 8 Розрахунку прибутку), Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат (див. графу 8 Розрахунку №9), Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд. год та розряді робіт 3,8

Тарифна сітка для пусконаладжувального персоналу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,17 люд. год та розряді робіт 4

3,59 грн./люд.год
2,47 грн./люд.год

0,55736 тис.люд.год
0,539 тис.люд.год
38,89791 тис.грн.

10628,39 грн.

10880,81 грн.

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

тис. грн.

227,032

тис. грн.

214,30100

тис. грн.

-

тис. грн.

-

тис. грн.

12,73100

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:



Директор В. М. Кузьміна

Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації (облаштування системи протипожежного захисту) будівлі КНП «НЦПМСД» НМР амбулаторії №6 по вул. Княжа, 105 в м. Нікополь Дніпропетровської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	381,75	60,82				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4					
4		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	156,8	87,87				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,14	57,80				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,0					
6.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	18,67	101,49				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	557,36					
	Середній розряд робіт		розряд	4,5					
		II. Будівельні машини і механізми							
7	СН233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	13,46	3,4				
		Разом по розділу II	грн.		45,76				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі енергоносії:							
		Електроенергія	кВт-год	1,884					
		Мастильні матеріали	кг	0,269					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
8	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	5,552					
9	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,17					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
10	&C1-1 варіант 1	Мініканал ТМС 16х16 код 00317 ДКС України	м	54,54	14,51 791,38	14,51 791,38	-	-	-
11	&C1-1 варіант 2	Мініканал ТМС 40х 25 код 00317 ДКС України	м	70,7	36,19 2558,63	36,19 2558,63	-	-	-
12	&C1-1 варіант 3	Короб ТА-GN 60х40 код 01780 ДКС України	м	4,04	63,80 257,75	63,80 257,75	-	-	-
13	&C1-2 варіант 1	Гучномовець настінний 6АС100ПНм , НПП Електроприлад	компл.	17	1067,07 18140,19	1067,07 18140,19	-	-	-
14	&C1-4 варіант 3	Блок живлення БЖ 2415 ТОВ "Тірас-12"	шт	1	4919,56 4919,56	4919,56 4919,56	-	-	-
15	&C1-4 варіант 7	Моноблоки настінні ВЕЛЛЕЗн-120-100	шт	1	26755,91 26755,91	26755,91 26755,91	-	-	-
16	&C1-4 варіант 12	Модуль виклику ВМ-01 НПП Електроприлад	шт	2	1516,45 3032,90	1516,45 3032,90	-	-	-
17	&C1-4 варіант 13	Пульт диспетчера СД-02 НПП Електроприлад	шт	1	9194,16 9194,16	9194,16 9194,16	-	-	-
18	&C1-4 варіант 14	Сповіслювач світловий (12В) ОС-1 "Вихід" ТОВ Тірас-12	шт	2	629,24 1258,48	629,24 1258,48	-	-	-
19	&C1-4 варіант 15	Сповіслювач світловий Стрілка (12В) ОС-6.4 ТОВ Тірас-12	шт	2	629,24 1258,48	629,24 1258,48	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20 & C1-4 варіант 16	Словщувач світловий "Пожежа" ОС-6.8 ТОВ Тірас-12	шт	2		<u>629,24</u> 1258,48	<u>629,24</u> 1258,48	-	-	
21 & C1-4 варіант 17	Автономний світильник з АКБ ЛБА 3923 ІЕК	шт	1		<u>436,97</u> 436,97	<u>436,97</u> 436,97	-	-	
22 & C1-4 варіант 18	Вимикач автоматичний кількість полюсів-2, ВА 47-29 2Р 6А х-ра В	шт	1		<u>364,14</u> 364,14	<u>364,14</u> 364,14	-	-	
23 & C1-4 варіант 19	Бокси на 1-2 вимикача автом	шт	1		<u>48,06</u> 48,06	<u>48,06</u> 48,06	-	-	
24 & C1-4 варіант 21	Дюбелі пластикові 6x25 мм (100шт-1уп)	шт	4		<u>46,82</u> 187,28	<u>46,82</u> 187,28	-	-	
25 & C1-4 варіант 22	Тримач для вогнестійкого кабелю UDF5 "BAKS" код 405505	шт	875		<u>3,62</u> 3167,50	<u>3,62</u> 3167,50	-	-	
26 & C1-4 варіант 23	Дюбель металевий КММ 6x30	шт	925		<u>8,1</u> 7492,50	<u>8,10</u> 7492,50	-	-	
27 & C1-4 варіант 24	Шурупи саморізи 2,5x25 (100шт-1уп)	шт	4		<u>28,84</u> 115,36	<u>28,84</u> 115,36	-	-	
28 & C1-4 варіант 25	Кабельна стяжка 2,5x150 (100шт-1уп)	шт	2		<u>37,23</u> 74,46	<u>37,23</u> 74,46	-	-	
29 & C1-4 варіант 26	Прилад приймально-контрольний пожежний, 16 зон "Тірас-16П"	шт	1		<u>12407,06</u> 12407,06	<u>12407,06</u> 12407,06	-	-	
30 & C1-4 варіант 27	Адресний модуль AM-Converter	шт	1		<u>911,34</u> 911,34	<u>911,34</u> 911,34	-	-	
31 & C1-4 варіант 28	Модуль цифрового GSM-автодозвона М- GSM	шт	1		<u>2504,6</u> 2504,60	<u>2504,60</u> 2504,60	-	-	
32 & C1-4 варіант 29	Модуль релейних ліній M-OUT8R	шт	1		<u>3316,19</u> 3316,19	<u>3316,19</u> 3316,19	-	-	
33 & C1-4 варіант 30	Акумулятори 7A*год SSB 7-12	шт	4		<u>561,82</u> 2247,28	<u>561,82</u> 2247,28	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34 & C1-4 варіант 31	Словщувач пожежний ручний адресний Detecto MNL 110 ПП "Артон"	шт	3		1193,62 3580,86	1193,62 3580,86	- -	- -	
35 & C1-4 варіант 32	Словщувач пожежний димовий адресний Detecto SMK 110 ПП "Артон"	шт	41		1006,25 41256,25	1006,25 41256,25	- -	- -	
36 & C1-4 варіант 33	Тримач для вогнестійкого кабелю UDF7 "BAKS" код 405507	шт	50		6,76 338,00	6,76 338,00	- -	- -	
37 & C1-4 варіант 34	Словщувач пожежний димовий оптичний адресний СПДОТА (без Р-96) ПП Резерв	шт	5		648 3240,00	648 3240,00	- -	- -	
38 & C1-20 варіант 1	Кабелі сигналізації, марка J-H(ST)N 1x2x0,8, ТОВ "Укрпожкабель"	1000м	0,2781		13150 3657,02	13150,00 3657,02	- -	- -	
39 & C1-20 варіант 3	Кабель силовий, (N)HXH FE 180/E30, число жил та переріз 3x1,5 мм2	1000м	0,02163		60830 1315,75	60830,00 1315,75	- -	- -	
40 & C1-20 варіант 4	Кабелі оповіщення вогнестійкий, марка JE- H(St)N E30 1x2x0,8 ТОВ "Укрпожкабель"	1000м	0,3605		16440 5926,62	16440,00 5926,62	- -	- -	
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат								
41 C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,4046		3,3595 8,08	3,3595 8,08			
	Разом	грн.			8,08	8,08			
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.			162021,24	162021,24			
	Електроенергія	кВт-год	4,289						
	Мастильні матеріали	кг	0,269						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на _____ 2022 р.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

Директор

В.М. Кузьміна



(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірів



(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації (облаштування системи протипожежного захисту) будівлі КНП «НЦПМСД» НМР амбулаторії №6 Княжа, 105 в м. Нікополь Дніпропетровської області

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на капітальний ремонт системи пожежної сигналізації (облаштування системи протипожежного захисту) будівлі КНП «НЦПМСД» НМР амбулаторії № 6 по вул. Княжа, 105 в м. Нікополь Дніпропетровської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

212,29928 тис. грн.

0,55736 тис.люд.год.

38,89791 тис. грн.

4,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2022 р.

№ п.п.	Об'єкт будівництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	M10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового центратора ПС	шт	1	3755,89 3755,01	0,88 0,15	3755,89	3755,01	0,88 0,15	60,8000 0,0026	60,8	
2	C1-4 варіант 26	Прилад приймально-контрольний пожежний, 16 зон "Трас-16П"	шт	1	12407,06	-	12407,06	-	-	-	-	-
3	M11-96-1	Установлення знімних та висуєних блоків [модулів, коірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг	шт	3	101,17 101,17	-	303,51	303,51	-	-	-	-
4	C1-4 варіант 28	Модуль цифрового GSM-автотодозвона M-GSM	шт	1	2504,60	-	2504,6	-	-	-	-	-
5	C1-4 варіант 27	Адресний модуль AM-Converter	шт	1	911,34	-	911,34	-	-	-	-	-
6	C1-4 варіант 29	Модуль релейних ліній M-OUT8R	шт	1	3316,19	-	3316,19	-	-	-	-	-
7	M10-3-8	Ящик живлення	ящик	1	296,45 296,45	-	296,45	296,45	-	-	-	-
8	C1-4 варіант 3	Блок живлення БЖ 2415 ТОВ "Трас-12"	шт	1	4919,56	-	4919,56	-	-	4,8000	4,8	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	M8-125-1	Акумулятор лужний одноклементний, ємність 10 А.год	шт	4	39,53	-	158,12	158,12	-	0,6400	2,56
10	& C1-4 варіант 30	Акумулятори 7А*год SSB 7-12	шт	4	39,53	-	2247,28	-	-	-	-
11	M10-668-1	Слов'язувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	2	561,82	-	192,46	185,6	-	-	-
12	& C1-4 варіант 31	Слов'язувач пожежний ручний адресний Detecto MNL 110 ПП "Артон"	шт	2	96,23	3,43	2387,24	-	6,86	1,6000	3,2
13	M10-668-2	Слов'язувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	37	92,80	0,59	6899,76	6867,2	7,18	0,0101	0,02
14	& C1-4 варіант 32	Слов'язувач пожежний димовий адресний Detecto SMK 110 ПП "Артон"	шт	37	1193,62	-	37231,25	-	32,56	3,2000	118,4
15	M10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	2	186,48	0,88	395,26	395,26	5,55	0,0026	0,1
16	& C1-4 варіант 12	Модуль виклику ВМ-01 НПП Електроприлад	шт	2	1516,45	-	3032,9	-	-	-	-
17	M10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	17	1006,25	-	3359,71	3359,71	-	-	-
18	& C1-2 варіант 1	Гучномовець настінний 6АС100ПНм, НПП Електроприлад	компл.	17	197,63	-	18140,19	-	-	3,2000	54,4
19	M10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5	шт	1	1067,07	-	419,07	419,07	-	-	-
20	& C1-4 варіант 13	Пульт диспетчера СД-02 НПП Електроприлад	шт	1	419,07	-	9194,16	-	-	6,4000	6,4
21	M10-385-7	Апаратура настінна	шт	1	9194,16	-	790,53	790,53	-	-	-
22	& C1-4 варіант 7	Моноблоки настінні ВЕПЛЕЗн-120-100	шт	1	790,53	-	26755,91	-	-	12,8000	12,8
23	M10-668-2	Слов'язувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	6	26755,91	-	1118,88	1113,6	5,28	3,2000	19,2
24	& C1-4 варіант 14	Слов'язувач світловий (12В) ОС-1 "Вихід" ТОВ Трас-12	шт	2	186,48	0,88	1258,48	-	0,9	0,0026	0,02
25	& C1-4 варіант 15	Слов'язувач світловий Стрілка (12В) ОС-6.4 ТОВ Трас-12	шт	2	185,60	0,15	1258,48	-	-	-	-
26	& C1-4 варіант 16	Слов'язувач світловий "Пожежа" ОС-6.8 ТОВ Трас-12	шт	2	629,24	-	1258,48	-	-	-	-
27	E21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,01	8853,38	-	88,53	88,53	-	131,2000	1,31
					8853,38	-			-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& C1-4 варіант 17	Автономний світильник з АКБ ЛБА 3923 ІЕК	шт	1	436,97	-	436,97	-	-	-	-
29	M8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	104,77 104,77	-	104,77	104,77	-	1,6000	1,6
30	& C1-4 варіант 18	Вимикач автоматичний кількість полюсів-2, ВА 47-29 2Р 6А х-ра В	шт	1	364,14	-	364,14	-	-	-	-
31	PH17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	190,20 189,96	-	190,2	189,96	-	2,9700	2,97
32	& C1-4 варіант 19	Бокси на 1-2 вимикача автом	шт	1	48,06	-	48,06	-	-	-	-
33	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,28	2055,79 2049,67	-	2631,41	2623,58	-	32,8000	41,98
34	& C1-1 варіант 1	Мініканал ТМС 16x16 код 00317 ДКС України	м	54,54	14,51	-	791,38	-	-	-	-
35	& C1-1 варіант 2	Мініканал ТМС 40x 25 код 00317 ДКС України	м	70,7	36,19	-	2558,63	-	-	-	-
36	& C1-1 варіант 3	Короб ТА-GN 60x40 код 01780 ДКС України	м	4,04	63,80	-	257,75	-	-	-	-
37	& C1-4 варіант 21	Дюбельі пластикові 6x25 мм (100шт-1уп)	шт	4	46,82	-	187,28	-	-	-	-
38	& C1-4 варіант 22	Тримач для вогнестійкого кабелю UDF5 "BAKS" код 405505	шт	875	3,62	-	3167,5	-	-	-	-
39	& C1-4 варіант 33	Тримач для вогнестійкого кабелю UDF7 "BAKS" код 405507	шт	50	6,76	-	338	-	-	-	-
40	& C1-4 варіант 23	Дюбель металевий КММ 6x30	шт	925	8,10	-	7492,5	-	-	-	-
41	& C1-4 варіант 24	Шурупи саморізи 2,5x25 (100шт-1уп)	шт	4	28,84	-	115,36	-	-	-	-
42	& C1-4 варіант 25	Кабельна стяжка 2,5x150 (100шт-1уп)	шт	2	37,23	-	74,46	-	-	-	-
43	E21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	6,41	400,39 400,39	-	2566,5	2566,5	-	6,2600	40,13
44	& C1-20 варіант 1	Кабелі сигналізації, марка J-H(ST)N 1x2x0,8, ТОВ "Укрпожкабель"	1000м	0,2781	13150,00	-	3657,02	-	-	-	-
45	& C1-20 варіант 4	Кабелі оповіщення вогнестійкий, марка JE- H(ST)N E30 1x2x0,8 ТОВ "Укрпожкабель"	1000м	0,3605	16440,00	-	5926,62	-	-	-	-
46	& C1-20 варіант 3	Кабель силовий, (N)HN FE 180/E30, число жил та переріз 3x1,5 мм2	1000м	0,02163	60830,00	-	1315,75	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	П2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	Система	2	6889,01 6889,01	- -	13778,02	13778,02	- -	78,4000	156,8
		Резерв									
48 & C1-4	Сповісвач пожежний ручний адресний Detecto MNL 110 ПП "Артон"		шт	1	1193,62	-	1193,62	-	-	-	-
49 & C1-4	Сповісвач пожежний димовий адресний Detecto SMK 110 ПП "Артон"		шт	4	1006,25	-	4025	-	-	-	-
50 & C1-4	Сповісвач пожежний димовий оптичний адресний СПДОТА (без Р-96) ПП Резерв		шт	5	648,00	-	3240	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					199062,23	36995,42	45,58 7,78		538,55 0,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					199062,23 162021,23 37003,2 13237,05 18,67 1894,71 212299,28				
		Всього по кошторису					212299,28				
		Кошторисна трудоємність, люд. год.					557,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					38897,91				

Склав

Директор

В.М. Кузьміна

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації (облаштування системи протипожежного захисту) будівлі КНП «НЦПМСД» НМР амбулаторії №6 по вул. Князя, 105 в м. Нікополь Дніпропетровської області

**Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на капітальний ремонт системи пожежної сигналізації (облаштування системи протипожежного захисту) будівлі КНП
«НЦПМСД» НМР амбулаторії № 6**

Номер пози- ції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-рози- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	M10-667-2	1	60,8026 60,8	0,0325717	1,9804 1,98	101,47	200,96 200,96	3755,16 3755,16	870,35 870,35	4,872483	296,26 296,26	1367,57 1367,57
3	M11-96-1	3	1,6000 4,8	0,0325717	0,0521 0,16	101,47	5,29 15,87	101,17 303,51	23,42 70,26	4,872483	7,80 23,4	36,51 109,53
7	M10-3-8	1	4,8000 4,8	0,0325717	0,1563 0,16	101,47	15,86 15,86	296,45 296,45	68,71 68,71	4,872483	23,39 23,39	107,96 107,96
9	M8-125-1	4	0,6400 2,56	0,0399931	0,0256 0,1	101,47	2,60 10,4	39,53 158,12	9,27 37,08	5,990886	3,83 15,32	15,70 62,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
11	M10-668-1	2	1.6101 3,22	0,0325717	0,0524 0,1	101,47	5,32 10,64	93,39 186,78	21,72 43,44	4,872483	7,85 15,7	34,89 69,78
13	M10-668-2	37	3,2026 118,5	0,0325717	0,1043 3,86	101,47	10,58 391,46	185,75 6872,75	43,19 1598,03	4,872483	15,60 577,2	69,37 2566,69
15	M10-386-7	2	3,2000 6,4	0,0317471	0,1016 0,2	101,47	10,31 20,62	197,63 395,26	45,75 91,5	4,825557	15,44 30,88	71,50 143
17	M10-386-7	17	3,2000 54,4	0,0317471	0,1016 1,73	101,47	10,31 175,27	197,63 3359,71	45,75 777,75	4,825557	15,44 262,48	71,50 1215,5
19	M10-682-1	1	6,4000 6,4	0,0325717	0,2085 0,21	101,47	21,15 21,15	419,07 419,07	96,85 96,85	4,872483	31,18 31,18	149,18 149,18
21	M10-385-7	1	12,8000 12,8	0,0317471	0,4064 0,41	101,47	41,23 41,23	790,53 790,53	182,99 182,99	4,825557	61,77 61,77	285,99 285,99
23	M10-668-2	6	3,2026 19,22	0,0325717	0,1043 0,63	101,47	10,58 63,48	185,75 1114,5	43,19 259,14	4,872483	15,60 93,6	69,37 416,22
27	E21-17-12	0,01	131,2000 1,31	0,0399931	5,2471 0,05	101,47	532,42 5,32	8853,38 88,53	2064,88 20,65	5,990886	786,00 7,86	3383,30 33,83
29	M8-526-1	1	1,6000 1,6	0,0399931	0,0640 0,06	101,47	6,49 6,49	104,77 104,77	24,48 24,48	5,990886	9,59 9,59	40,56 40,56
31	PH17-14-1	1	2,9700 2,97	0,0399931	0,1188 0,12	101,47	12,05 12,05	189,96 189,96	44,44 44,44	5,990886	17,79 17,79	74,28 74,28
33	E21-12-2	1,28	32,8000 41,98	0,0399931	1,3118 1,68	101,47	133,11 170,38	2049,67 2623,58	480,21 614,67	5,990886	196,50 251,52	809,82 1036,57
43	E21-13-1	6,41	6,2600 40,13	0,0399931	0,2504 1,6	101,47	25,40 162,81	400,39 2566,5	93,67 600,42	5,990886	37,50 240,38	156,57 1003,61
47	П2-16-9	2	78,4000 156,8	0,0358701	2,8122 5,62	101,47	285,36 570,72	6889,01 13778,02	1578,36 3156,72	5,271354	413,27 826,54	2276,99 4553,98
Разом:			538,69		18,67		1894,71	37003,2	8557,48		2784,86	13237,05

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (1894,71 + 37003,2 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиборничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (1894,71 + 37003,2 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (1894,71 + 37003,2 * 1) * 0 = \mathbf{0 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;
Разом загальноновиробничі витрати: $13237,05 + 0 + 0 + 0 = 13237,05 \text{ грн.}$

Склав

Директор

В.М. Кузьміна

посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

посада, підпис (ініціали, прізвище)]

